– 1 –

香香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Digital Video Holdings Limited
中國數字視頻控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8280）

自願公佈
業務最新發展

成立AR╱VR產品戰略委員會

本文件為中國數字視頻控股有限公司（「本公司」連同其附屬公司，統稱「本集團」）發

出的自願公佈，以通知股東及潛在投資者本公司業務的最新發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，作為本集團業務發展戰略的一部

分，本集團已於二零一六年八月成立戰略委員會，以進行增強現實（「AR」）╱虛

擬現實（「VR」）產品的戰略規劃及發展（「AR╱VR產品戰略委員會」）。AR╱VR

產品戰略委員會的目的是為了建立AR╱VR技術相關的產品線。基於本集團現

有的AR╱VR技術及其現有產品組合，AR╱VR產品戰略委員會計劃推出應用

AR╱VR技術的產品用於包括視頻內容拍攝及編輯、網絡遊戲、互聯網直播及體育

轉播等領域。待開發的具體產品線及相應的產品功能將會由AR╱VR產品戰略委員

會成員進一步考慮及決定。

董事相信，AR╱VR技術的發展是很多行業包括電視廣播行業的最新發展趨勢及具

有龐大潛力的新商機。成立AR╱VR產品戰略委員會加上本集團的現有研發能力、

技術創新能力及產品組合，將加快其推出更多應用AR╱VR技術的新產品，有助本

集團及時抓住機遇將其產品線擴展至AR╱VR產品市場。

– 2 –

本集團一直積極探索其他業務機遇以多元化發展其業務並擴展至具有增長潛力的新

市場。儘管本集團有意探索新的業務機遇，但本集團將會持續專注於其現有主要業

務，即為電視台及其他數字視頻內容提供商提供全方位解決方案、服務及產品，重

點是後期製作環節。

本公司將會遵守香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則的規定，於適當時作

出有關新業務的進一步公佈。

承董事會命

中國數字視頻控股有限公司

主席

鄭福雙

香港，二零一六年九月五日

於本公佈日期，本公司執行董事為鄭福雙先生、郭朗華先生及劉保東先生；獨立非執行董事為Frank

CHRISTIAENS先生、張亞勤先生及曹茜女士。

本公佈的資料乃遵照創業板上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，各董事願就本公佈的資

料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就其所知及所信，本公佈所載

資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且本公佈並無遺漏其他事項，致令其中任

何內容或本公佈產生誤導。

本公佈將自其刊發之日起計至少保留七日於聯交所網站www.hkgem.com之「最新公司公告」頁內，並

將於本公司網站www.cdv.com刊發。